

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Cari İşlemler Dengesi	-4,6 mlr \$	-1,82 mlr \$
10:00	Türkiye	İşsizlik Oranı		13,4%
19:00	İngiltere	BoE Başkanı Bailey Konuşması		
	ABD	Piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak.		

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Asya piyasaları haftanın ilk işlem gününe Çin öncülüğünde alıcılı başladı. Japonya'nın negatif ayrıştığını görüyoruz. ABD'de Trump yönetiminin teklif ettiği yaklaşık 1,8 trilyon dolarlık teşvik paketi küresel piyasalardaki iyimserliğin devam etmesine neden olurken, pakete yönelik belirsizlik sürüyor. Bugün ABD'de piyasalar kapalı olacak. Avrupa'da ise vadeli endeksler pozitif seyrediyor.

Küresel piyasalarda risk iştahı, ABD'deki teşvik paketi ve seçimlere yönelik gelişmelerle şekillenmeye devam ediyor. Trump'ın tüm mali teşvik paketi görüşmelerini durdurması ardından, yeni pakete yönelik beklentiler pozitif karşılanırken, Demokratlardan gelen açıklamalar paketin kabul edilme ihtimalinin düşük olduğuna işaret ediyor. Başkan adayları Trump ve Biden arasında 15 Ekim'de gerçekleştirilmesi planlanan ikinci yüz yüze tartışma ise iptal edildi. Adayların 22 Ekim'de yapılması planlanan münazarada seçimlerden önce yüz yüze gelmesi planlanıyor. ABD'de yapılan anketler Biden'ın 12 puan önde olduğuna işaret ediyor. Avrupa'da salgına bağlı endişeler artarken, ECB'den mali teşviklerin devam etmesi gerektiğine yönelik açıklamalar devam ediyor. Geçtiğimiz hafta başlayan Brexit müzakereleri bu hafta da devam edecek. Henüz net bir açıklama yapılmazken, özellikle balıkçılık konusundaki anlaşmazlıkların sürdüğü biliniyor. Bugün yurt dışında takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor.

Yurtiçinde jeopolitik gelişmelerin yanı sıra Doğu Akdeniz'de endişeli tablo devam ediyor. Geçtiğimiz hafta içerisinde Kıbrıs'a yönelik gelişmelerin TL varlıklardaki kırılma eğilimini artırdığını izlemiştik. Bu sabah ise Oruç Reis Gemisi 22 Ekim tarihine kadar yeni NAVTEX ilan etti. Diğer yandan Cuma günü TCMB swap faizini %10,25'ten %11,75 seviyesine yükseltti. Bu sabah ise TCMB, zorunlu karşılıklara ilişkin düzenlemeye gitti. Yapılan bu düzenlemenin Dolar/TL üzerindeki etkisinin sınırlı kaldığını görüyoruz. Cuma günü alınan karar sonrasında kurdaki geri çekilme belirgin şekilde 7,85 altına doğru devam ederken, bu etkinin kısa vadeli kaldığını gördük. Yeni haftaya 7,8733 ile başladığını görüyoruz. Bugün TSİ 10:00'da içeride cari işlemler dengesi ve işsizlik verisi takip edilecek. Cari dengenin ağustos ayında 4,6 milyar dolar açık vermesi bekleniyor. Beklentilerin üzerinde cari açık verilmesi TL varlıklar üzerindeki baskıyı artırabilir. Bunun yanı sıra NAVTEX ilanı sonrasındaki gelişmeler ile Cuma günü çıkan enerji kaynağına ilişkin detayların içeride etkili olabilecek başlıklar olarak takip ediyoruz.

Ons altın, yeni haftaya 1.930\$ ile başladı. Geline bu seviye ile altın 21 Eylül tarihinden bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Teşvik paketine ilişkin iyimserlikle pozitif fiyatlamasını korumak isteyen kıymetli metal, ABD seçimlerine kısa bir süre kala izlediğimiz belirsizliğin etkisi ile güvenli liman talebi görmekte. Önümüzdeki günlerde teşvik paketi, seçime ilişkin anket sonuçları ve ABD cephesinde gelecek verilerin altının hareketini 1.938\$ üzerine taşıyıp taşımayacağını yakından takip edeceğiz.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, geçtiğimiz haftayı 1,1830 seviyesinden kapattı. Yukarı yönde 1,1850 – 1,1870 dirençlerini izliyoruz. Parite hareketini yeniden 1,1800 altında gevşetmesi halinde 1,1785 – 1,1750 destekleri takip edilebilir.
- ♦ **Ons altın**, haftaya 1.930\$ seviyesinden başlangıç yaptı. Yükselişin devamı halinde 1.938\$ - 1.962\$ dirençleri ön plana çıkıyor. Kısa vadeli geri çekilmelerde 1.920\$ desteğini izliyoruz. Aşağı yönlü hareketin 1.920\$ altında kalması halinde 1.906\$ desteği ön plana çıkıyor.
- ♦ **Dolar/TL**, ekonomi yönetimi tarafından atılan adımlar ardından 7,8393 seviyesine kadar geriledi. Yükselen kanal içindeki hareketin devamını beklemekle birlikte yukarı yönde 8,0000 direnci takip ediliyor. Gerilemelerin devamı halinde ise 7,8300 ve 7,7800 destekleri takip edilebilir.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,3075 – 1,3110 dirençlerini izliyoruz. 1,3000 altında 1,2970 – 1,2930 destekleri izlenebilir.

Nazlı Dilcu Dağ
+90 212 381 8228
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Aylin Cevizci Akçan
+90 212 381 8232
aylin.cevizci@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur
+90 212 381 1786
nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB, TL zorunlu karşılıklara uygulanan faiz/nema oranını tebliğ ile belirlenen koşulları sağlayan reel kredi büyümesine sahip bankalar için %7'den %9'a, diğer bankalar için %0,0'dan %2'ye yükseltti.
- TCMB, bankaların döviz cinsinden tesis edilen zorunlu karşılıkların mevduat/katılım fonu (yurt dışı bankalar mevduatı/katılım fonu hariç) yükümlülükleri için tutulması gereken tutara kadar olan kısmı üzerinden uygulanan komisyon oranlarını yarı yarıya düşürdü.
- Cuma günü AOFM %11,64'e yükseldi.
- TCMB Swap işlemlerinde kullanılan TL faizini %11,75'e yükseltti. Bir önceki oran %10,25'ti.
- Barbaros Hayreddin Paşa Sismik Araştırma Gemisi'nin çalışma yürüteceği alan için 9 Kasım'a kadar sürecek yeni NAVTEX ilan edildi.
- Oruç Reis gemisinin Doğu Akdeniz'deki sismik araştırmaları için 22 Ekim' kadar sürecek yeni NAVTEX ilan edildi.
- Volkswagen'in Almanya ve Avusturya'da kapatılan kamyon fabrikalarını Türkiye'ye taşıma kararı aldığı bilgisi basında yer aldı. (Sabah)

Avrupa

- Almanya Başbakanı Merkel ile görüşen İngiltere Başbakanı Johnson, Brexit sonrası bir ticaret anlaşması müzakerelerinde ortaya çıkan görüş farklılıklarının giderilmesi adına önümüzdeki günlerde ilerleme sağlanması gerektiğini dile getirdi.
- Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Kazimir, enflasyonu Euro Bölgesi'nin arzu edilen seviyelere getirmek için her şeyi yapabileceklerini dile getirdi.
- Avrupa Merkez Bankası baş ekonomisti Lane, koronavirüs salgınının ikinci dalgasından ekonomik toparlanmanın "daha zorlu" olacağını belirtti.
- Fransa Cumhurbaşkanı Macron ve AB üyesi ülkelerin bu hafta yapacakları toplantıda İngiltere ile varılacak bir ticaret anlaşmasında uygulamaya yönelik daha katı kurallara yer verilmesi üzerinde durulacağını bilgisi basında yer aldı.

ABD

- ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi, Trump yönetiminin ortaya koyduğu 1,8 trilyon dolarlık teşvik paketi teklifini reddetti. Pelosi, Trump'ın teklifini "bir adım ileri, iki adım geri" olarak nitelendirdi.

Asya

- Çin Merkez Bankası, Yuan'daki değerlenmeyi önleme adına, Yuan'a karşı pozisyon almayı pahalı hale getiren iki yıllık kurala son verdi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.